(Ἐπιλόγος.) Ἐπιτοὺν διὰ τοῦ παρόντος νόμου εἰς τὸ διηγεῖσθαι ἰσχύοντος ἢ ἡμετέρα ἐθέσεισε γαληρότης, ἢ σὴ ὑπεροχῇ ἰδίκτων κατὰ τὸ σύνθημα κατὰ τὴν βασιλίδι ταύτην πόλιν προτιθεμένων εἰς τὴν ἀπάντων γνάσιν ἐλθεῖν σπενσάτω. ἡμεῖς γὰρ 25
προνοήσομεν, ὅπως ἀνε πάσης τῆς τῶν ὑποτελῶν ζημίας καὶ ἐν ταῖς ἐπαρχίαις φανερωθῆι.

Dat. xv. kal. April. CP. imp. dn. Iustiniani pp. Aug. anno XVIII. post cons. Basilii v. anno IV. ind. VIII.

[a. 545] 30

c. XV pr. ex B habet B^o O 9 p. 533 Zach., pr. in. (— 5 ἀνηκόντων) et § 1 Ecl. Bas. I—X. — Summam Theod. repetit Bⁱ, Ath. summam pr. repetunt paratitla Ath. 13 § 2. (Apud Iul. huius cap. summa non extat.)

XV. Orphanotrophī autem tutorum et curatorum locum obtineant, ita tamen ut etiam sine satisfactione et convenient et convenientur de rebus quae ad orphanos proprie et ad ipsa orphanotrophia pertinent. Res autem quae forte ad aliquem ex orphanis pertinent praesentibus publicis tabulariis actisque confectis, in regia quidem civitate apud magistrum censum, in provinciis autem apud praesides earum vel defensores locorum, orphanotrophī accipiant et custodiant, et si necessarium putaverint, etiam alienent earumque pretium orphanis custodiant, vel alias res pro illis emant; neve subiaceant tutelaribus vel 1 curatoris rationibus. Servari autem iubemus venerabili orphanotrophio huius regiae civitatis et xenoni qui Sampsonis pia memoriae nomen habet et oratoriis quae sub eius gubernatione sunt vel xenodochiis vel aliis venerabilibus domibus omnia privilegia, quae habet sanctissima magna ecclesia Constantinopolitana.

Epilogus. Quae igitur per praesentem legem in perpetuum valituram serenitas nostra sanxit, tua sublimitas edictis more solito in hac regia civitate propositis ut ad omnium notitiam perveniant operam det. Nos enim providebimus, ut sine ullo subiectorum detrimento etiam in provinciis manifesta fiant.

1 δὲ] τοῖνν A, om. Ecl. || ἐπιτρόπων] καὶ ἐπιτρόπων B^c ἐπιτρόπων τε A || κορατώρων B^o || 3 καὶ ἐνάγωσι] καὶ om. A || ἐνάγονται L || 4 τοῖς ὄρφανοῖς κυρίως καὶ αὐτοῖς τοῖς ὄρφανοτρόφοις L || τοῖς ὄρφανοτρόφοις καὶ αὐτοῖς τοῖς ὄρφανοῖς κυρίως (κυρίως ὄρφανοῖς A^o) A orphanotrophis et ipsis propriis orphanis ε || 6 ταβουλαρίων LB^o || 8 μαγίστῳ τῶν κήρῶν L || 9 τῷ ἐκδικίῳ A || 11 καὶ εἰ — 12 φυλάττειν om. A || καὶ ἐκποιεῖν] καὶ om. L, B^o v. l. || 12 ἢ] ἢ M καὶ B^c || 15 ταύτης om. L || 16 τῷ om. A || τῷ καλουμένῳ τῶν om. L, τοῦ om. AB || 17 αὐτοῦ] αὐτὴν B^c ἰδίαν A || δικαιοδοσίαν MA(ε)] διοίκησιν LB || 19 ἔχει κτλ.] hinc in L margine inferiore absciso reliqua pars novellae deest praeter initium epilogi discrepans a MAs: (Κωνσταντινουπόλεως) (T)ὰ τοί(ων) διὰ τοῦ παρόντος νόμου θεσπισθέντα. Epilogus in MAs traditus num ad exemplar praefecto praetorio inscriptum pertineat, Zachariae dubitat || 24 πόλιν om. A || 26 προνοήσομεν M προνοήσομεν θεοῦ συνεργία A || πάσης om. ε || 28 subscr. om. A ε, habet Iul.^o || xv. kal. april. Iul.^o xv. cal. app. M || πρὸς ἰδ (v. l. β^o) καλανδ. Ἀπριλίῳν Ath. μὴν Ἀπριλίῳν Theod. || ep. imp. dn. iustiniano p. anno XVIII. Iul.^o ep. dn. iust. pp. aug. M βασιλείας